АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.12.2017г.    №   54
с. Нижний Карачан
О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений
В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением  Правительства Воронежской области от 09.11.2017 года № 865-р «О повышении оплаты труда», распоряжением  администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 29.11.2017 г. № 323-р «О повышении оплаты труда», администрация Нижнекарачанского сельского поселения

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Повысить на 4 процента с 01 января 2018  года оплату труда работников муниципальных учреждений , финансируемых за счет средств местного  бюджета    Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   С.И.Гомолко